
UCHWAŁA NR YI/28/2022 

ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN „EKO LOGICZNI” 

z dnia 19 stycznia 2022 roku

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok

Na podstawie art. 18a, art. 21 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 6 Statutu Celowego 

Związku Gmin „Eko-Logiczni” (Dz. U. Woj. Podkarpackiego z dnia 31 sierpnia 2021 r., poz. 

2976), w związku z § 1 ust. 2 Uchwały Nr 1/13/2021 Zgromadzenia Celowego Związku „Eko- 

Logiczni” z dnia 6 września 2021 r. w sprawie trybu prowadzenia kontroli i trybu pracy komisji 

rewizyjnej Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni”,

Zgromadzenie Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” 

uchwala co następuje:

§1-

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Celowego Związku Gmin 

„Eko-Logiczni” na 2022 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§3-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

FeKks,Solecki/ / ) fflauaul/ / 
Przewodniczący Zgromadzenia 

Celowego ZwiązkuyGmin 
„E ko-Logiczni"



Załącznik do uchwały Nr YI/28/2022 
Zgromadzenia Celowego Związku

Gmin „Eko-Logiczni” 
dnia 19 stycznia 2022 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN 
„EKO LOGICZNI” NA 2022 ROK

Ustala się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Celowego Związku Gmin „Eko-
Logiczni” na 2022 rok:

Praca bieżąca:

Realizacja powierzonych zadań będących w kompetencji Komisji Rewizyjnej, w tym 
przeprowadzanie kompleksowych i doraźnych kontroli w zakresie działalności finansowej.

I-IV Kwartał:

1. Badanie i opiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu Związku.

2. Występowanie z wnioskiem do Zgromadzenia o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium 
zarządowi Związku;

3. Analiza projektu budżetu Związku na 2023 rok;

4. Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok;

5. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej i przygotowanie rocznego sprawozdania 
z jej działalności.



Uzasadnienie

Na podstawie § 26 ust. 6 Statutu Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” (Dz. U. Woj. 

Podkarpackiego z dnia 31 sierpnia 2021 r., poz. 2976), Zgromadzenie Związku kontroluje 

działalność Związku oraz jego jednostek organizacyjnych i w tym celu powołuje komisję 

rewizyjną , natomiast zgodnie z §1 ust. 2 Uchwały Nr 1/13/2021 Zgromadzenia Celowego 

Związku „Eko-Logiczni” z dnia 6 września 2021 r. w sprawie trybu prowadzenia kontroli 

i trybu pracy komisji rewizyjnej Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni”, 

Komisja przedstawia Zgromadzeniu roczny plany pracy na rok kalendarzowy.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.


